
Státní

veterinární

správa

Č. j.: SVS/2019/084554-G

Vyřizuje:"

Telefon:_

V Praze dne 11.07.2019

Objednávka na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu

„Nákup tonerů pro ÚVS, červenec 2019“

Vážená paní, vážený pane,

Ústřední veterinární správa

Státní veterinární správy

Slezská 100/7, Praha 2, 120 00

T: +420 227 010111

Elektronická adresa podatelny: epodatelna©svscr.cz

ID datové schránky: d2vairv

   

43

 

svspes? cO4ab

na základě výsledku výše uvedené VZMR, spis. zn. zadavatele S-SVS/2019/080918-G, objednáváme

u Vás dodávku originálních tonerů dle níže uvedené specifikace.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Jednotková Celková , Částka DPH ,
Jednotkova Celkova cena

P/N Ks cena cena cena s DPH celkem za s DPH

bez DPH bez DPH položku

Canon C-EXV29 V V V V V

27903002, black 3 947,00 Kc 2 841,00 Kc 1 145,87 Kc 596,61 Kc 3 437,61 Kc

Canon C-EXV29 V V V V V

27943002, cyan 2 1 760,00 Kc 3 520,00 Kc 2 129,60 Kc 739,20 Kc 4 259,20 Kc

Canon C-EXV29

2798b002, 2 1 760,00 Kč 3 520,00 Kč 2 129,60 Kč 739,20 Kč 4 259,20 Kč

magenta

Canon C-EXV29 V V V V V

23023002211119 2 1 760,00 Kc 3 520,00 Kc 2 129,60 Kc 739,20 Kc 4 259,20 Kc

Egg“ C‘EXV” 5 1 093,00 Kč 5 465,00 Kč 1 322,53 Kč 1 147,65 Kč 6 612,65 Kč

CK-8511K 6 1 290,00 Kč 7 740,00 Kč 1 560,90 Kč 1 625,40 Kč 9 365,40 Kč

CK-8511C 3 2 115,00 Kč 6 345,00 Kč 2 559,15 Kč 1 332,45 Kč 7 677,45 Kč

CK-8511M 3 2 115,00 Kč 6 345,00 Kč 2 559,15 Kč 1 332,45 Kč 7 677,45 Kč

CK-8511Y 3 2 115,00 Kč 6 345,00 Kč 2 559,15 Kč 1 332,45 Kč 7 677,45 Kč

ŠŠŠ/49 85243002 2 1 060,00 Kč 2 120,00 Kč 1 282,60 Kč 445,20 Kč 2 565,20 Kč

ŠŠŠ/385263002 1 1 495,00 Kč 1 495,00 Kč 1 808,95 Kč 313,95 Kč 1 808,95 Kč

ŠŠŠ/49 85253002 1 1 495,00 Kč 1 495,00 Kč 1 808,95 Kč 313,95 Kč 1 808,95 Kč   
IČ: 00018562



 

C-EXV49 8527B002

yellow

1 1 495,00 K6 1 495,00 K6 1 808,95 Kč 313,95 Kč 1 808,95 K6

 

C E L K E M 34 52 246,00 K6 10 971,66 Kč 63 217,66 Kč

         

Celková cena předmětu plnění činí v souladu s cenovou nabídkou č. j. NAB1261900132 učiněnou

v rámci veřejné zakázky 52 246,-Kč bez DPH, t. i. 63 218.— Kč včetně DPH, zahrnuje veškeré náklady

a poplatky potřebné k řádnému splnění předmětu smlouvy včetně dopravného a je cenou maximální,

nepřekročitelnou a konečnou.

Místem dodání ie Ústřední veterinární správa Státní veterinární spráw, Slezska 100/7, 120 00 Praha 2. 

Platební podmínky:

Úhrada bude provedena po řádném dodání zboží, které zadavatel (objednatel) stvrdí na dodacím listu,

na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem se splatností minimálně 14 kalendářních dnů

od jeho doručení SVS, platba proběhne na účet dodavatele v CZK.

Požadovaný termín plnění: do 5-ti pracovních dnů od doručení objednávky, a to v době od 7,30 hod.

do 15,30 hod.

Fakturační údaje:

Česká republika — gtátní veterinární správa

ICO: 00018562, DIC: není plátcem

Slezska 100/7

120 00 Praha 2

bankovni spojeni:_

Další podmínky:

Je požadováno písemné akceptování objednávky dodavatelem.

Akceptováním objednávky dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel její text včetně přílohy

zveřejní v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o registru smluv“)

Kontaktní osobou ve věci plnění objednávky je:

Děkuji a těším se na úspěšnou spolupráci.

S pozdravem

Ing. Pavel Jahoda

ředitel odboru ekonomického

podepsáno elektronicky

 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisnjící: Ing. Pavel Jahoda

Organizace, OJ: Statni Veten'nami sprava

Se'n'ove' č. cert.: 5079024

Vydavatel cert.: PostSigmm Qualified CA 3

2 Datum a čas: 12.07.2019 09:01:15

Důvod:

Místo: Praha   


